na área da educação, com foco no planejamento estratégico, análise de microdados 
educacionais e aprimoramento de indicadores da Rede Pública Municipal de Ensino de 

Chorrochó-BA. Data de Assinatura: 12/02/2026. Vigência: 12/02/2026 a 31/12/2026. 
Valor: R$ 121.000,00 (cento e vinte e um mil reais). Fundamentação legal: no art. 74, 

inciso III, Alíneas “a”, “c” e “f”, da Lei Federal nº. 14.133/21. Leonor Argentina de Oliveira 

Bonfim – Gestora do Fundo Municipal de Educação.